令和６・７年度　入札参加資格審査申請書変更届（建設工事・コンサル・物品製造等）
令和　　年　　月　　日

                   　　　　    　                         登録部門　　　建設工事
登録番号　　　　　　　　番
　　福　津　市　長　　　様　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　測量・建設コンサル等
登録番号　　　　　　　　番

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物品・役務等
登録番号　　　　　　　　番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　  〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

1． 変更内容

	変　　更　　事　　項
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後
	変　更　年　月　日

2． 変更事項に係る添付書類名

【記載要領】
１　登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、測量等、物品製造等）に○印を付すこと。登録部門が複数ある場合も提出は１部で可。　２　本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。
３　会社名が変わった場合は、フリガナ、住所が変わった場合は、郵便番号の記入も必要です。
（参考様式　９）

委    　任    　状

令和　　年 　 月    日

福津市長  様

                                　　所在地

                  　　    委任者    商号又は名称

                              　　  代表者役職･氏名                         印

  私は、次の者を代理人と定め下記の権限を委任します。

                                　　所在地

                     　　 受任者    商号又は名称

                                　　代表者役職･氏名      　　　　　　　　   印

                                　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｅ－ｍａｉｌ

記

       　１．委任事項

         　    (１)  入札、見積りに関する事項

           　  (２)  契約の締結に関する事項
           　  (３)  契約保証金の納付並びに還付請求及び受領に関する事項
           　  (４)  代金の請求及び受領に関する事項
             　(５)  復代理人選任に関する事項

             　(６)  その他、契約履行に関する一切の事項

       　２．委任期間

         　     自   令和　　年 　月 　 日

           　   至　 令和　８年 ９月３０日

<記載要領>

　　　　　※年月日は申請書を提出する日を記入すること。

　　　　　※委任者の印は代表印を押印すること。